长治市上党区财政局文件

长上财预〔2023〕3号

关于批复 2023年部门预算的通知

各有关部门：

一、部门预算批复的有关口

根据《中华人民共和国预算法》和 《预算法实施条例》 有

关要求， 2023 年全区预算经过长治市上党区第二届人民代

表大会第四 次会议审查批准，现予以批复(见附表)至各预

算部门，并就有关问题通知如下：

径

2023年部门预算批复表包括：收支总表、收入总表、支

出预算明细表、支出预算分经济科目表、预算支出项目分类

明细表、人员类及运转类公用预算支出明细表、其他运转类

公用及特定目标类预算支出明细表、收入征收计划表、政府

采购预算明细表、政府购买服务预算明细表、新增资产配置

预算明细表、“三公”经费支出预算表

二、预算公开要求

除涉密信息外，所有使用财政拨款的部门及其所属单位都应公开部门预算。从2023年起预决算公开正式纳入预算一体化系统，本年预算公开要求如下：(一)公开时间 经财政部门批复的部门预算，各部门应当在批复后二十日内公开本部门预算；各部门应当在接到财政部门批复的本部门预算后十五日内向所属各单位批复预算；部门所属单位应在部门批复后二十日内公开本单位预算。(二)公开内容 1.部门概况，包括部门主要职责和机构设置情况；2.2023年部门(单位)预算报表；3.2023年部门(单位)预算情况说明；4.名词解释。 各部门务必在规定时间内及时公开部门(单位)预算， 指导督促所属单位开展单位预算公开工作，并按照“谁编辑、谁发布”的原则由各部门及所属单位自行将报告在一体化系统中发布至山西省预决算统一公开平台，接受社会监督。附表：长治市上党区2023年部门预篇批复表 2022年6月26日主题词：预算 批复 通知长治市上党区财政局办公室 2023年6月26日印发

单位收入预算表
单位：元

序
号 单位* 支出功能分类科目* 部门预算收入(合

计)

财政拨款 预算级次*1|017001-长治市上党区审计用 3685820.58 3685820.582|017001-长治市上党区审计月2101101-行政单位医疗 158724.28 158724.28|5-县(区)级3|017001-长治市上党区审计月2010801-行政运行 252332.3 252332.3|5-县(区)级4|017001-长治市上党区审计月2010850-事业运行 1528289 1528289|5-县(区)级5|017001-长治市上党区审计月2010802-一般行政管理事务 15216 15216|5-县(区)级6|017001-长治市上党区审计月2010802-一般行政管理事务 300000 300000|5-县(区)级7|017001-长治市上党区审计月2210201-住房公积金 295542.6 295542.6|5-县(区)级8|017001-长治市上党区审计月2080505-机关事业单位基本养 344258.4 344258.4|5-县(区)级9|017001-长治市上党区审计月2010801-行政运行 791458| 791458|5-县(区)级